



**Flemming Thomasberg Pedersen
Holding ApS**

Hjortholmvej 28
9541 Suldrup
CVR-nr. 19128091

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2020

Flemming Thomasberg Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flemming Thomasberg Pedersen Holding ApS
Hjortholmvej 28
9541 Suldrup

CVR-nr.: 19128091
Hjemsted: Rebild
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Gunhild Pedersen, formand
René Thomasbjerg
Heidi Thomasberg Redmond
Flemming Thomasberg Pedersen

Direktion

Flemming Thomasberg Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i kapitalinvesteringer samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 1.781 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		28.268	108.166
Af- og nedskrivninger	1	(82.416)	(82.416)
Driftsresultat		(54.148)	25.750
Andre finansielle indtægter	2	2.220.349	389.778
Andre finansielle omkostninger	3	(106.857)	(1.326.061)
Resultat før skat		2.059.344	(910.533)
Skat af årets resultat	4	(273.484)	2.122
Andre skatter		(5.322)	0
Årets resultat		1.780.538	(908.411)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.669.938	(1.016.411)
Resultatdisponering		1.780.538	(908.411)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		1.275.807	1.358.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	1.275.807	1.358.223
Anlægsaktiver		1.275.807	1.358.223
Aktiver bestemt for salg		302.167	302.167
Varebeholdninger		302.167	302.167
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	111.734
Tilgodehavender		0	115.734
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.007.323	8.429.799
Værdipapirer og kapitalandele		10.007.323	8.429.799
Likvide beholdninger		2.535.772	1.809.684
Omsætningsaktiver		12.845.262	10.657.384
Aktiver		14.121.069	12.015.607

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	6	2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		9.757.126	8.087.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		11.867.726	10.195.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.820	19.984
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.980.295	1.763.047
Skyldig selskabsskat		153.107	0
Anden gæld		23.328	25.688
Periodeafgrænsningsposter		59.793	11.700
Kortfristede gældsforpligtelser		2.253.343	1.820.419
Gældsforpligtelser		2.253.343	1.820.419
Passiver		14.121.069	12.015.607
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	8.087.188	108.000	10.195.188
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	1.669.938	110.600	1.780.538
Egenkapital ultimo	2.000.000	9.757.126	110.600	11.867.726

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	82.416	82.416
	82.416	82.416

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	27.102	56.029
Valutakursreguleringer	18.733	0
Dagsværdireguleringer	1.995.433	0
Øvrige finansielle indtægter	179.081	333.749
	2.220.349	389.778

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	166	4.306
Valutakursreguleringer	0	14.444
Dagsværdireguleringer	0	1.219.293
Øvrige finansielle omkostninger	106.691	88.018
	106.857	1.326.061

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	252.245	0
Ændring af udskudt skat	0	(5.000)
Regulering vedrørende tidligere år	21.239	2.878
	273.484	(2.122)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.160.402	131.087
Kostpris ultimo	2.160.402	131.087
Af- og nedskrivninger primo	(802.179)	(131.087)
Årets afskrivninger	(82.416)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(884.595)	(131.087)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.275.807	0

6 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	2.000	1.000	2.000.000
	2.000		2.000.000

7 Eventualforpligtelser

Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
